
Prot. n. 6414/6.10.=         Pordenone, 17/10/2022 

 

All’albo on line 

 Agli atti  

 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione per l’affidamento dell’incarico per lo svolgimento 

dell’attività di “Sportello psicologico” c/o l’I.I.S. “F. Flora” di Pordenone per l’a.s. 2022/2023.  - 

CIG Z2037CA0C0 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la manifestazione d’interesse con prot. n. 5477/6.10= del 16/09/2022 pubblicata sul sito 

dell’Istituto www.istitutoflora.edu.it , per la realizzazione dell’attività di “Sportello psicologico” c/o 

l’I.I.S. “F. Flora” di Pordenone per l’a.s. 2022/2023; 

PRESO ATTO che è pervenuta nei termini n. 01 candidatura per l’attività in oggetto; 

ESAMINATO il Curriculum Vitae del personale esperto individuato dal Consultorio Familiare 

Noncello O.D.V. di Pordenone, che ha manifestato il proprio interesse; 

VALUTATA la coerenza delle sue attività libero professioniste con il servizio da svolgersi presso 

l’I.I.S. “F. Flora” di Pordenone; 

CONSIDERATO che la candidata dott.ssa Miniutti Nicoletta, associata al Consultorio Familiare 

Noncello O.D.V. di Pordenone, presenta una pluralità di esperienze in ambito scolastico ed in 

ambito familiare; 

 

Tutto ciò premesso 

 

DETERMINA 

 

ART. 1 

 

Di attribuire l’incarico per cui è stata effettuata manifestazione d’interesse alla dott.ssa Miniutti 

Nicoletta, associata al Consultorio Familiare Noncello O.D.V. di Pordenone, per le suesposte 

motivazioni. Seguirà stipula del contratto tra l’I.I.S. “F. Flora” di Pordenone ed il Consultorio 

Familiare Noncello O.D.V. di Pordenone. 

 

ART. 3 

 

Ai sensi del D. Lgs. n. 50/2016 e dell’art. 5 della L. 241/1991, il Responsabile del Procedimento è il 

Dirigente Scolastico prof.ssa Paola Stufferi. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

          prof.ssa Paola STUFFERI 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ex art. 3, co. 2, D.Lgs 39/93) 

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Federico Flora” 

 

Istituto Tecnico per il Turismo 

Istituto Professionale per i Servizi  
Commerciali – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera – 

Sanità e Assistenza Sociale – Arti ausiliarie Professioni Sanitarie: Ottico 
 33170 Pordenone - Via Ferraris n. 2 Tel. 0434.231601  -  0434.538148   Fax: 0434.231607  

Sito Web: 
www.istitutoflora.edu.it   

e-mail: 
pnis00800v@istruzione.it 

Casella Posta Certificata: 
pnis00800v@pec.istruzione.it 

C.f.:  
80009070931 


